
 

Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy č. CTU/2023_0006 
o poskytování služeb dotačního poradenství 

 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
1. Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Se sídlem:    Sokolovská 58/219, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Adresa pro doručování:  poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
ID datové schránky:  a9qaats 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxx 
IČO:     701 06 975 
DIČ:     CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
Jejímž jménem jedná:  Ing. Marek Ebert, předseda Rady ČTÚ 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
 
a 
 
2. Pure Ventures, s.r.o.  

Se sídlem:    Ondříčkova 503/29, Žižkov, 130 00 Praha 3  
Zastoupená:    Ing. Mgr. Terezou Hoffmannovou, jednatelkou 
ID datové schránky:  
IČO:     029 75 041  
DIČ:     CZ02975041  
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225971 
 
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé. 
 

 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. ledna 2023 v návaznosti na rámcovou dohodu 
č. CTU/2022_068 o poskytování služeb dotačního poradenství ze dne 7. listopadu 2022 
(dále jen „rámcová dohoda“) prováděcí smlouvu č. CTU/2023_0006 (dále jen „prováděcí 
smlouva“).  

2. Účelem tohoto dodatku smlouvy je konkretizace a doplnění rozsahu poskytovaných služeb 
dotačního poradenství na základě prováděcí smlouvy. 

Článek 1 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy. 

2. Text článku 2 odst. 1 smlouvy se mění takto: 

„1.  Poskytovatel se zavazuje pro objednatele poskytnout služby v podobě: 



 2 

a) Kompletní přípravy výzvy včetně příloh z Národního plánu obnovy, komponenta 1.3, 
investice 2 – Dokrytí 5G koridorů a podpora rozvoje 5G. 

b) Podpory při přípravě žádosti o notifikaci a prenotifikaci. 

c) Podpory při konzultacích s ÚOHS a DG COMP. 

d) Vypracování vzorového textu „Rozhodnutí o přidělení dotace“. 

e) Zpracování monitorovacích zpráv pro Delivery unit (MPO), zajištění případných 
konzultací. 

f) Konzultačních činností v rámci přípravy výzvy, při podávání žádostí o dotaci ze 
strany žadatelů, během vyhodnocení podaných projektů, a nakonec při vypracování 
závěrečných dokumentů při ukončení kontroly u podaných projektů. 

g) Administrativní podpory zejména ve vztahu k podaným projektům – vyhodnocení, 
žádosti o změnu projektu, žádosti o proplacení, zprávy o realizaci, kontroly publicity, 
dohled nad DNSH, kontroly plnění, kontrol zpráv o udržitelnosti apod. 

h) Konzultace při zpracování vyžádaných dokumentů ze strany Delivery unit. 

i) Kontrola všech veřejných zakázek předložených žadateli, poskytování 
konzultačních služeb při řešení veřejných zakázek ze strany žadatelů, komunikace 
s ÚOHS. 

3. Text článku 7 odst. 1 prováděcí smlouvy se mění takto: 

„1. Cena za plnění podle této smlouvy je sjednána ve výši 1.820.000 Kč bez DPH.“. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení prováděcí smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Smluvní strany se dohodly na vytvoření tohoto v elektronické podobě, kdy bude příslušný 
dokument opatřen elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.  

3. Tento dodatek vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti uveřejněním dodatku podle zákona o registru smluv. Uveřejnění zajistí 
Objednatel. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku seznámily, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
Poskytovatel: 

 
 

31. 3. 2023 
datum a podpis 

 
Ing. Mgr. Tereza Hoffmanová  

Jednatelka 
Pure Ventures, s. r. o 

 
 

 
 

 
Objednatel: 

 
 

31. 3. 2023 
datum a podpis 

 
 Ing. Marek Ebert  
předseda Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

 


